ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 200/2006

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora
FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE, usando de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o pedido de exoneração
formulado pela servidora LORENA SILVA DE
ALBUQUERQUE, constante dos autos do Processo TRT nº
MA-874/2006/,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, com efeitos retroativos a

19.12.2006, de acordo com o art. 34, caput, da Lei nº 8.112/90,
LORENA SILVA DE ALBUQUERQUE do Cargo de Analista
Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão 1, do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Publique-se.
Manaus, 28 de dezembro de 2006.

 FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Desembargadora Federal

Presidente do TRT da 11ª Região